
ZARZĄDZENIE Nr  21/2010 
WÓJTA GMINY SIENNICA 

z dnia  24 czerwca 2010r. 
 
 
 

w sprawie: zmian w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej                     
          Nr 4 w Nowej Pogorzeli dla przeprowadzenia ponownych wyborów 
          Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień                        
          4 lipca 2010r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 1  ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 5 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej             

(Dz. U. z 2000r. Nr 72, poz. 847 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 17/2010 Wójta Gminy Siennica z dnia 1 czerwca 2010r.          

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Siennica dla 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r., 

wprowadzam następującą zmianę: 

- w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Nowej Pogorzeli skreśla 
się wyrazy "Grażyna Osica zamieszkała Wólka Dłużewska", a wpisuje się imię                       
i nazwisko "Katarzyna Klimiuk zamieszkała Siennica".  

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


